Volta Redonda, 09  de março de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 -

SMA, realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da

Secretaria Municipal de Educação, Rua: Santa Helena, 22 Niterói – Volta Redonda, para

tratarem de assunto referente à sua admissão. O não comparecimento no prazo

estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 10.3 do referido

Edital

DOCENTE II – 13/03/2017 14h

KATIA DE OLIVEIRA DIAS

KELLY DE OLIVEIRA DIAS

MONICA MATTOS MACHADO

JOELMA DA SILVA LUCIANO FONSECA

ANDREZA MARCONDES MARIANO

CAMILA BRANT DE OLIVEIRA DE CARVALHO

TATIANE DA SILVA RODRIGUES DA SILVA

VIVIA CRISTINA FIALHO

CRISTIANE DE FREITAS MIRANDA

AMANDA SILVA JÚLIO

MARIA MADALENA CORRÊA NUNES

DANIELE TAVARES TEIXEIRA DE SOUZA

JOSIANE PIRES

THAIS LUCIA DA CUNHA DIAS

GUARANEIA LEMOS DUARTE

ANDREGA MARTINS ARISTEU

REJANE MARIA BORGES

MÁRCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

MÁGNA MARIA DE SOUZA

MEYRE APARECIDA FERNANDES DA SILVA

SIMONE APARECIDA ROCHA

JENNIFFER SANTORO

JOELMA SERENO NAKAGAWA

CLEONICE ZANCANARO DOS ANJOS

PATRICIA NUNES DE SOUZA FARIA

NADIR DE JESUS SILVEIRA MORAES

LUCIANA GREICE BAQUEIRO

MARIA JOSE GABRIEL

VALÉRIA NEVES OLIVEIRA

ANA LUCIA MACHADO DE LACERDA SOUSA

SÔNIA TAVARES SOARES

MAYRE FRANCIS DE SOUZA DAVID RASSI

ADRIANA LÚCIA DA COSTA CONCEIÇÃO

MARIZA NEVES BRAZ CAETANO

RAFAELLA BATISTA DE CAMARGO

ANA PATRÍCIA NASCIMENTO MOREIRA CARVALHO

CLEIA LEONEL DE OLIVEIRA

KARI DE OLIVEIRA COUTINHO

SUZANA TOLENTINO DA SILVA

CRISTIANE MARCELINO MACIEL

ELEN MARTINS DA SILVA

GIANNY DE SOUSA FURTADO PEREIRA

VIVIANE SERRA ALMEIDA ANTUNES SILVEIRA

ANDREZA FONSECA DE ALMEIDA GOMES

TATIANA MIGUEL

MARIA JOSE DA SILVA PEREIRA

LEILA VITORINO BERNARDO DOS SANTOS

PAULA CRISTIANA ECKHARDT DA SILVA

SHIRLENE DE OLIVEIRA SOUZA

LÍDIA ZANUTE MARQUES DA SILVA

LILIA SOUZA ANDRADE

GLAUCIA DA SILVA CHAGAS MATOS

MAYRA DANIELLE MURÁGLIA BARBOSA PEÇANHA

SABRINA CRISTINE MENDES DE SOUZA ARAUJO

CHIMENE MARTINS DE QUEIROZ RODRIGUES

ALINE MENDES MUNIZ

CAMILA SOARES REIS PEREIRA

GABRIELLA DA SILVA FERREIRA